Il Comune di Polla (SA) in data 10/09/2019, ha rilasciato il CDU individuando il terreno, su cui è 
costruito l‟immobile, come ricadente nel vigente Piano Regolatore Generale in zona urbanistica 
omogenea classificata “C1” (Residenziale di Espansione – Art. 12 N.T.A.). 

VALORE LOTTO UNO A BASE D’ASTA: 
€ 2.466.700,00 (diconsi euro duemilioniquattrocentosessantaseimilasettecento/00) 

*** 
LOTTO DUE 

COMUNE E LUOGO DI UBICAZIONE: 
SALA CONSILINA (SA)  - Via Santa Maria della Misericordia snc 

DESCRIZIONE: 
Piena proprietà di un appartamento costituito da un appartamento posto al 1° piano seminterrato 
ed è composto da n.

[...]

29/03/2021, ha rilasciato il CDU individuando il terreno, su cui è costruito l‟immobile, come 
ricadente nel vigente Piano Regolatore Generale in zona “E” (Zona Produttiva Agricola comune 
e in parte R_S zona a Vincolo speciale di rispetto alle strade). 

VALORE LOTTO UNO A BASE D’ASTA: 
€ 110.000,00 (diconsi euro centodiecimila/00) 

*** 
2) CONDIZIONI DI VENDITA 

Gli immobili vengono posti in vendita nello stato di fatto e di diritto in cui si trovano così come 
identificati, decritti e valutati dall‟esperto nella relazione di stima a firma dell‟Arch. Maria Antonietta 
Roselli ed agli atti della procedura, con ogni eventuale servitù attiva e passiva inerente e quote